a) Cod.: cun.

b) Segue espunto ir; il copista aveva incominciato a scrivere irreparabile.

¢) Cod.: Seu lumen fumigans adhuc ordinis, ma vi sono i segni per i
richiami,
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detrimentum ceterorumque igitur communicantium legitimis actibus
exsequendis se sicut prius inmisceat, necessarie habuimus denun-
ciare et presentibus denunciamus ipsum abbatem Cisterciensem pro
suprascripta uiolencia ipsam anathematis uinculo existere innodatum
nec in actibus legitimis uel aliis, a canone talibus inhibitis, aliquatenus
admittendum seu communicandum eidem, donec canonice a) abso-
lutionis beneficium fuerit rassecutus. Pre aliis uero excitari et rammoueri
uestram in Domino desideramus in Domino deuocionem, quatinus se
ipsum unusquisque absque dissimulatione diiudicet, dictasque tribu-
lationes et dolores propriis peccatis imputet, ad dignos se accingat et
assurgat penitentie fructus, totum se in supplicationem fundat, vt pius
Dominus cui obediunt uenti et mare post tempestatem trans[quillum
faciat et post lacrimationem et fletum exultationem infundat ad sui
nominis honorem et seruorum suorum in ordine Christi militancium
indiruptam et perpetuam pacem. Datum anno Domini m.cc. tricesimo
septimo, in crastino Epiphanie, consen[tien]tibus abbatibus tunc tem-
poris presentibus aliisque absentibus pro maxima parte super his
antea requisitis convenientibus in id ipsum; qui scripto presenti una
nobiscum sigilla sua apposuerunt.

XVIL.

Stefano di Lexinton annuncia a tutti gli abbati dell’Ordine di essere
stalo eletto arbitro nelle controversie fra l'abbate di Citeaux ed i
suoi avversari (15 Gennaio 1237).

car 96 b
Omnibus hec visuris frater S[tephanus] dictus abbas Sauigniacensis

salutem in Domino. Ad universitatis uestre notitiam uolumus peruenire

quod cum scandalum grande in nostro ordine ab ipsius primordiis
inauditum fuisset subortum, tandem mediantibus bonis viris de ordine,
venerabilis abbas Cistercii, dominus Jlohannes] ex una parte, et primi ab-
bates scilicet de Firmitate, de Pontiniaco, de Claravalle et alii plurimi
abbates ex altera, abbate de Morimondo in partibus remotioribus
agente, in uerbo sacerdotis et sui ordinis firmiter promiserunt stare
alte et basse omni ordinationi et voluntati nostre absque tamen ces-
sione uel depositione Cisterciencis abbatis, de omnibus querelis quas
aduersus abbates et conuentus Pontiniacensem et Pruliacensem seu
alias quascomque ordinis personas occasione eorum dicit se habere;
item de iniuriis et contumeliis sibi uel suis factis et dictis a festo